Accolyti,—

Bloyou, Willelmus	Vyna, Robertus	Esse Walteri, Joh.	<i>Coriste,—</i>
Leghe, Alex. de	Tregarecke, Thomas	de— <i>legitimus</i>	Lywerne, Henr. de
Barry, Johannes	de	Alfyngtone, Ad. de	Ken, Willelmus
Thormerdone, Tho.	Bosusto, Arturus de	Pytte, Alex. de la	Hole, Willelmus de
de	Crabbe, Willelmus	Sampson, Johannes	Stone, Thomas de.
Rattenebyry, Joh.	Wylecocke, Ric.	Wyttesleghe, Thom.	Servyngtone, Fr.
de	Wy3scumbe, Joh.	de	Thom. de, Canon-
Perinacote, Pauli-	de	Castro, Fr. Henr. de,	icus Lanceltonie
nus de	Doygthe, Thomas	Landwynnec, Fr.	Monte, Fr. Ric. de,
Permaniacote, Joh.	Potel, Henricus	Joh. de,—de Or-	de Ordine Mino-
de	Doget, Ricardus	dine Predicatorum	rum
Bodrigi, Johannes	Leghe, Robertus de	Exonie.	

Subdiaconi,—

Nytheracote, Johannes de, ad pres. Thome de Champeas.
 Beare, Johannes de, ad pres. Willelmi de Coritone.
 Girard, Robertus, ad pres. Abbatis et Conv. de Tavystoke.
 Drapere, Robertus, ad pres. Willelmi de Fy3ssacre.
 Suttone, Johannes de, ad pres. Henrici Abbot, de Waysfelde [*Washfield*].
 Chapeleyn, Petrus, ad pres. Jacobi de Oxtone, Militis.
 Burghe, Johannes de la, ad pres. Dom. Willelmi de Botriax, Militis.
 Yodewy, Henricus, ad pres. Abbatis et Conv. Bufestrie [*Buckfast*].
 Arbloster, Radulphus le, ad pres. Galfridi le Arbloster.
 Trethewy, Stephanus de, ad pres. Roberti Filii Willelmi.
 Forde, Thomas de la, ad pres. Johannis de Boyvyle.
 Bodyn, Walterus, ad pres. Ricardi le Wolf.
 Bernhous, Johannes de, ad pres. Alexandri de Sancto Johanne.
 Lomene, Willelmus de, ad pres. Domini Roberti Beaupel.
 Grava, Robertus de la, ad pres. Prioris et Conv. Lanceltonie.
 Goraunt, Johannes, ad pres. Johannis de Stantonie.
 Kynge, Ricardus, ad pres. Dom. Henrici Filii Alani.
 Eglosheil, Robertus de, ad pres. Ricardi de Stapeldone.
 Cilterne, Fr. Ricardus de, de Ordine Predicatorum Exonie.
 Bene- { Brandone, Robertus de, Rector Ecclesie de Duweltone [*Dolton*].
 ficiati { Morchard, Ricardus de, Rector Ecclesie de Yonestowe [*Instow*].
 { Cornu, Willelmus de, Rector Ecclesie de Ekesborne [*Exbourne*].
 Boddeleghe, Rogerus de, Vicarius Exon., ad titulum Vicarie sue.
 Reli- { Crochard, Fr. Willelmus, Canonicus Lanceltonie.
 giosi. { Forde, Fr. Robertus de, Canonicus Plymptonie.
 { Naturel, Fr. Walterus, Canonicus Bodminie.
 { Peynctor, Fr. Johannes de, Canonicus Hertilandie.

Diaconi,—

Ruslake, Robertus de, ad pres. Prioris et Conv. de Tywardraithe.
 Doune, Thomas de, ad pres. Dom. Nicholai de Alneto, Militis.
 Schokebrocke, Joh. de, ad pres. Galfridi Malherbe, Dom. de Fynetone.
 Kaer, Johannes de, ad pres. Prioris de Monte Sancti Michaelis.
 Brither, Adam de, ad pres. Nicholai de Alneto, Militis.
 Tregolen, Rogerus de, ad pres. Thome Champeaux.
 Uppetone, Johannes de, ad pres. Walteri Gambon, de Moristone.
 Wenemode, Martinus de, ad titulum patrimonii, de Precepto Domini.
 Boskengal, Willelmus de, ad pres. Willelmi de Halap.
 Curcoil, Willelmus de, ad pres. Dom. Henrici de Campo Arnulphi.
 Bakere, Thomas le, de Nywetone, ad pres. Prioris et Conv. Lanceltonie.
 Douce, Walterus, ad pres. Domini Stephani de Haccome.
 Payn, Thomas, ad pres. Johannis de Aysleghe.
 Bree, Willelmus de, ad pres. Ricardi de Trevaga.
 Auetone, Walterus de, ad pres. Prioris et Conv. Tottonie.
 Yevelecombe, Olyverus de, ad pres. Bartholomei de Greinevyle.
 Louepitte, Johannes de, ad pres. Willelmi de Ferers.

fol. Locaham, Adam de, ad pres. Roberti de Bere.
 235b. Brun, Ricardus le, ad pres. Radulphi de Blamoster [*Blanchminster*].
 Fenne, Radulphus de, ad pres. Radulphi Filii Alani.
 Estwoggewille, Willelmus de, ad pres. Roberti de Malestone.
 Burgeis, Willelmus, ad pres. Ricardi le Wolf.
 Durpleghe, Petrus de, ad pres. Johannis Passelewe.
 Charpenter, Johannes le, ad pres. Johannis de Poudersham.
 Pengelli, Rogerus de, ad pres. Nicholai de Ferariis.
 Chamberleyn, Willelmus, ad pres. Henrici de Raleghe.
 Sancta Marina, Johannes de, ad pres. Roberti de Rupe.

Bene-
 ficia-
 tus. { Stoke, Magister Radulphus de, Rector Ecclesie de Ayscumbe [*Ashcombe*].
 Reli-
 giosi. { Haye, Fr. Johannes de la, Canonicus Bodminie.
 Daniel, Fr. Thomas, Canonicus ibidem.
 Churistowe, Fr. Robertus de, Canonicus Hertilandie.

Presbiteri, —

Dounhende, Reginaldus de la, ad pres. Nicholai de Beere.
 Touceyn, Walterus, ad pres. Dom. Willelmi le Prouz.
 Dulo, Reginaldus de, ad pres. Dom. Henrici de Chambernon.
 Nymetone, Johannes de, ad pres. Dom. Roberti de Hortone.
 Wynscote, David de, ad pres. Johannis Coffyn.
 Godiacote, Willelmus de, ad pres. Dom. Ricardi de Mertone.
 Cumbe, Ricardus de, ad pres. Rogeri de Cornu.
 Harethorne, Johannes de, ad pres. Nicholai Giffard.
 Eglosheil, Ricardus de, ad pres. Nicholai Giffard.
 Pottforde, Robertus de, ad pres. Johannis Deneys.
 Poghelille, Johannes de, ad pres. Abbatis et Conv. Bufestrie [*Buckfast*].
 Treglaste, Robertus de, ad pres. Symonis de Helliset.
 attetrywe, Walterus, ad pres. Walteri de Esse.
 Brente, Walterus, de Choldewille, ad pres. Abbatis et Conv. de Tavistochia.
 Holecroche, Robertus de, ad pres. Johannis Passelewe.
 Esse, Galfridus de, ad pres. Nicholai de Alneto, Militis.
 Deneys, Willelmus, ad pres. Johannis de Cheyleweye.
 Randolf, Robertus, ad pres. Thome de Filleghe.
 Thorlestone, Johannes de, ad pres. Dom. Johannis de Ferariis.
 Helligan, Robertus de, ad pres. Dom. Roberti Filii Willelmi.
 Udno, Adam de, ad pres. Dom. Johannis de Treiagu.
 Gatepathe, Willelmus de, ad pres. Roberti de Bessyu.
 Limestone, Willelmus de, ad pres. Prioris et Conv. Plymptonie.
 Thelebrigge, Ricardus de, ad pres. Dom. Nicholai de Alneto.
 Godeknave, Willelmus, ad pres. Abbatis et Conv. Bufestrie.
 Hellestone, Pascasius de, ad pres. Johannis le Soor.
 Ayspertone, Willelmus de, ad pres. Johannis de Cantelo.
 atteweys, Adam, ad pres. Roberti de Hortone.
 Bergoys, Adam de, ad pres. Laurencii de Arundelle.
 Dobba, Johannes, ad pres. Ricardi de Regni.
 Bodelugan, Johannes de, ad pres. Oliveri de Carmynou.
 Northdoune, Willelmus de, ad pres. Dom. Radulphi de Doune.
 Tregendela, Henricus de, ad pres. Philippi de la Metyn.
 Basset, Ricardus, ad pres. Nicholai de Alneto.